



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLMSBERG ADMINISTRATION APS
KLOSTERPLADS 2 1., 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2022 - 31. MAJ 2023
11. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2023

Anders Holmsberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HOLMSBERG ADMINISTRATION ApS Klosterplads 2 1. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 34 21 55 88 Stiftet: 24. januar 2012 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Michael Nikolajsen Anders Holmsberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive administrationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændrede i forhold til tidligere år.

Selskabet har realiseret et resultat på 558 tkr. mod 829 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.750.399	2.093.093
Personaleomkostninger.....	1	-1.049.711	-1.052.742
DRIFTSRESULTAT		700.688	1.040.351
Andre finansielle indtægter.....	2	17.470	26.687
Andre finansielle omkostninger.....		-2.553	-3.989
RESULTAT FØR SKAT		715.605	1.063.049
Skat af årets resultat.....	3	-157.512	-233.919
ÅRETS RESULTAT		558.093	829.130
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		558.093	829.130
I ALT		558.093	829.130

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	0
Lejededpositum.....		46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	46.000	46.000
ANLÆGSAKTIVER.....		46.000	46.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		319	3.222
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.014.612	1.426.271
Andre tilgodehavender.....		0	904
Tilgodehavender.....		1.014.931	1.430.397
Likvide beholdninger.....		284.990	233.446
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.299.921	1.663.843
AKTIVER.....		1.345.921	1.709.843

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		558.093	829.130
EGENKAPITAL.....		638.093	909.130
Selskabsskat.....		157.512	233.919
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	157.512	233.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.472	14.000
Anden gæld.....		396.026	399.341
Periodeafgrænsningsposter.....		135.818	153.453
Kortfristede gældsforpligtelser.....		550.316	566.794
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		707.828	800.713
PASSIVER.....		1.345.921	1.709.843
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022.....	80.000	829.130	909.130
Forslag til resultatdisponering.....		558.093	558.093
Transaktioner med ejere			
Ordinært udbytte.....		-829.130	-829.130
Egenkapital 31. maj 2023.....	80.000	558.093	638.093

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	980.082	979.972	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.838	14.744	
Andre personaleomkostninger.....	54.791	58.026	
	1.049.711	1.052.742	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17.470	26.682	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	5	
	17.470	26.687	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	157.512	233.919	
	157.512	233.919	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2022.....		25.661	
Kostpris 31. maj 2023.....		25.661	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022.....		25.661	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023.....		25.661	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. juni 2022.....		46.000	
Kostpris 31. maj 2023.....		46.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023.....		46.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/5 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	157.512	0	0	233.919	
	157.512	0	0	233.919	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der er uopsigelig indtil 30. september 2024. Den samlede forpligtelse udgør 119 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLMSBERG HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Ingen.
